2024年 4月

ほしが丘町内会 会員の皆様

ほしが丘町内会

令和 6年 定時総会議案
夢トピア星置町内会連合会

 向春の候、町内会会員の皆様におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上

げます。 また、日頃から町内会活動にご理解を賜りまして、厚く御礼申し上げます

 夢トピア星置町内会連合会より令和６年度の夢トピア星置町内会連合会総会の案

内がきています。

  開催日時：2024年 5月 26日 13時 30分

場所：夢トピアコスモプラザ

こちらは、実物回覧にて議案書を回付しておりますので、大封筒の「議案」をお読みの

上、委任いただける方は、同封の「書面評決書」に番地、氏名を記入して回付をお願い

いたします。

夢トピア星置町内会連合会への提出が 5月 19日となっておりますので、それ以前に全

回覧が完了しお届けする必要がございますので、回覧は速やかに実施いただけますようご

協力のほどよろしくお願いいたします。

また、回付を早めに実施いただけるように、定時総会議案書資料、およびきまりを合わせて

PDF にて掲載いたしますので、しっかりお読みになりたい方は、電子回覧での参照にご協

力ください。

 なお、班長さんは回覧完了後、担当役員へのご連絡をお願いいたします。

	【2024年度】夢トピア星置町内会連合会議案書確認依頼.pdf
	R６定時総会議案　PDF.pdf
	R6きまり　PDF.pdf